PORTWEST

TX12 - Salopeta cu Pieptar Portwest Texo

Contrast

Colectie: Imbracaminte de lucru generala

Gama: Imbracaminte de Lucru

Material: Portwest Texo Cotton Rich: 60% bumbac, 40%
poliester, 245¢g

Pachet exterior: 24

Informatii despre produs

Tesdtura bogatd in bumbac Portwest Texo creeaza un articol de
imbracaminte foarte confortabil, dar practic. Aceasta baveta si bretele
ofera protectie completd a partii inferioare a corpului si a picioarelor.
Caracteristicile includ un buzunar ascuns pentru bavetd, buzunare pentru
genunchiere si buzunare pentru coapse. Carligul si bucla de la capatul
piciorului asigura o fixare sigura.

Imbracaminte de Lucru

Colectiile de imbracaminte de lucru ofera o gama de modele si
caracteristici potrivite pentru multe utilizari. Tesaturi de cea mai buna
calitate si tehnici de fabricatie au fost folosite pentru a garanta confort si
siguranta. Testate pentru a rezista la rigorile uzurii obisnuite, fiecare
imbracaminte a fost atent proiectatd si fabricatd pentru a asigura o calitate
optima la cel mai bun pret

Caracteristici

- Continut ridicat de bumbac

- Material durabil care arata la fel spalare dupa spalare
- Culori contrastante pentru un look modern

- 10 buzunare pentru o depozitare ampla

- Buzunar la piept cu inchidere cu capse

- 1 Buzunar la piept cu inchidere cu scai

- Buzunar pentru telefon

- Buzunar Pix

- 2 buzunare laterale

- 2 buzunare in spate

- 2 buzunare la coapsa
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Organism de testare

Instructiuni de spalare

X 2@ w

Carton Dimensions/Weight

Item
TX12GRRXS
TX12GRRS
TX12GRRM
TX12GRRL
TX12GRRXL
TX12GRRXXL
TX12GRRXXXL
TX12GRR4XL

Colour
Gri
Gri
Gri
Gri
Gri
Gri
Gri
Gri

PORTWEST

TX12 - Salopeta cu Pieptar Portwest Texo Contrast
Cod de comoditate: 6203425100

Weight(Kg)
0.7300
0.7610
0.7720
0.8200
0.8400
0.8600
0.8800
0.8720

Cubic(m?)
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662

EAN13

5036108244096
5036108169535
5036108169528

5036108169511
5036108169542
5036108169559
5036108185962
5036108219056

GTIN/DUN14

15036108732552
15036108670977
15036108670960
15036108670953
15036108670984
15036108670991
15036108671004
15036108706515
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